АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.02.2020 № 18
  р.п. Лососина
О внесении в Реестр казны городского
поселения «Рабочий поселок Лососина»

Руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», решением Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина» от 21.02.2009 № 13 «Об утверждении Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения «Рабочий поселок Лососина», на основании Выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости «Земельный участок под объектом недвижимости» о признании права муниципальной собственности
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в Реестр казны муниципального имущества городского поселения следующее недвижимое имущество:
	№

п/п
	Разрешенное использование
	Кадастровый

номер
	Площадь
	Кадастровая

стоимость (рублей)

	1
	Для эксплуатации и обслуживания объектов недвижимости (котельная № 12 и гараж на 8 боксов). Для размещения промышленных объектов.

(Хабаровский край, р-н Советско-Гаванский, рп.Лососина, проезд Портовый, д. 8А, здание котельной)
	27:13:0203003:18
	13265,6
	5922294,46

	2
	Коммунальное обслуживание
(Хабаровский край, р-н Советско-Гаванский, рп.Лососина, территория водозабора «Горный», 4

	27:13:0207003:119
	2915,00
	1282279,35

	7204573,81

2. Главному специалисту сектора учета и отчетности Трестьян А.Г. внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества городского поселения «Рабочий поселок Лососина».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы администрации

городского поселения                                                                    Е.Н. Каплиева